PORTARIA  Nº 15.139, DE 12/06/2018.

SUBSTITUI MEMBROS NA COMISSÃO

ESPECIAL DE TRABALHO DO ESOCIAL E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Servidores abaixo descritos em substituição aos

respectivos membros da COMISSÃO ESPECIAL DE TRABALHO DO ESOCIAL,

nomeada através da Portaria nº 14.566, de 15/08/2017,  conforme Memorando nº

737/2018-GRH.

Nome Matrícula Em substituição

Alaercio Henrique Segatto 21993 Ana Paula Santana de Souza

Claudia Bitti Carlos Marin 643 Ivanete dos Santos Silva

Art. 2º Designar os Servidores abaixo descritos para comporem a

Comissão Especial de Trabalho do ESOCIAL, conforme Memorando nº 737/2018-

GRH, a saber.

Mat. Nome Local de Trabalho

26549 Mariana Mathias Merlo SEMAD - GRH - Setor de Beneficio

2612 Jhonny Charles Soldera SEMAD – GRH - Gerência do RH

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de Junho de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal